
107

Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I.stupně,  okres Brno-venkov
664 61 Rajhrad, Masarykova 32, tlf.547426819, fax 547230140

Č.j. 2344-I/11-No                                                                          V Rajhradě 7.2.2012
Vyřizuje: Ing.Novotný

                   
stavebník
E.ON DISTRIBUCE  a.s. F.A. Gerstnera 2151/6, 37049 České Budějovice IČ 28085400 
zastoupený  
E.ON DISTRIBUCEa.s., F.A. Gerstnera 2151/6, 37049 ČeskéBudějovice IČ257335 
zastoupený  
Puttner s.r.o., Šumavská 461/15, 602 00 Brno (IČ 25552953)

Účastníci řízení (obdrží veřejnou vyhláškou)
E.ON Česká republika a.s., Lidická 36. 659 44 Brno
VAS a.s. Soběšická 156, 638 01 Brno
Telefónica O2 Czech Republic a.s., Jana Babáka 11, 612 00 Brno
JMP a.s., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno
SÚS JmK, Ořechovská 35, 619 64 Brno

USNESENÍ

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A

Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně  , jako stavební úřad příslušný dle 
ustanovení §§ 117 a 118 zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 
v platném znění (dále jen stavební zákon), rozhodl z moci úřední, takto:

Podle ustanovení § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, se rozhodnutí 
veřejnou vyhláškou dne 26.1.2012 pod č.j. 2344/11-No ve věci umístění stavby „Popovice , 
DS, NNk, Pokorný“  na pozemcích 285/2, 285/3, 285/4, 285/5, 286, 291 v k.ú Popovice za 
účelem rozšíření sítě NN pro napojení nových rodinných domů a jejího provedení

o p r a v u j e

v rozsahu následujících zřejmých nesprávností se text odst. 1 na straně 2:
„Popovice , DS, NNk, Pokorný“  na pozemcích 285/2, 285/3, 286, 291 v k.ú Popovice za 
účelem rozšíření sítě NN pro napojení nových rodinných domů. pozemky p.č. 285/4, 285/5 
k.ú. Popovice nejsou určeny pro výstavbu.   

nahrazuje textem 

„Popovice , DS, NNk, Pokorný“  na pozemcích 285/2, 285/3, 286, 291 v k.ú Popovice za 
účelem rozšíření sítě NN pro napojení nového rodinného domu, pozemky p.č. 285/4, 285/5 
k.ú. Popovice nejsou určeny pro výstavbu.   



108

Odůvodnění 

Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně  , jako stavební úřad příslušný dle ustanovení 
§§ 117 a 118 zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění 
(dále jen stavební zákon), vydal veřejnou vyhláškou dne 26.1.2012 pod č.j. 2344/11-No ve 
územní rozhodnutí a stavební povolení pro stavbu „Popovice , DS, NNk, Pokorný“  na 
pozemcích 285/2, 285/3, 285/4, 285/5, 286, 291 v k.ú Popovice za účelem rozšíření sítě NN 
pro napojení nových rodinných domů a jejího provedení
Stavební úřad následně zjistil, že v písemném  vyhotovení oznámení o sloučení územního 
souhlasu s ohlášením   stavby došlo ke zřejmé nesprávnosti - jedná se o napojení pouze 
jednoho rodinného domu , protože pozemky p.č. 285/4, 285/5 k.ú. Popovice nejsou určeny 
pro výstavbu.

Vzhledem k tomu, že se jedná o zřejmou nesprávnost písemného vyhotovení oznámení 
zahájení správního řízení, která se však netýká jeho výroku, přistoupil stavební úřad 
k možnosti zakotvené v ustanovení § 70 správního řádu a z moci úřední vydal toto usnesení o 
opravě citovaného rozhodnutí. 

Poučení :

Proti tomuto usnesení se lze odvolat ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému 
úřadu Jihomoravského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu, a to podáním 
učiněným u podáním u zdejšího stavebního úřadu.

Usnesení je oznámeno doručením stejnopisu písemného vyhotovení do vlastních rukou. 
Lhůta pro odvolání počíná běžet dnem následujícím po doručení písemného vyhotovení
usnesení, nebo nejpozději po uplynutí desátého  dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené 
usnesení připraveno k vyzvednutí. 

Právo podat odvolání proti opravnému usnesení má dle ustanovení § 70 správního řádu 
pouze účastník, který jím může být přímo dotčen. 

Podle ustanovení § 76 odst. 5 správního řádu nemá odvolání odkladný účinek. Odvolání 
musí mít náležitosti dle ustanovení § 82 odst. 2 správního řádu a musí být podáno v počtu  13  
ks stejnopisů.

                                                                                     Ing. Karel   No v o t n ý 
                                                                            vedoucí Stavebního úřadu I. stupně
                                                                                           R  a  j  h  r  a  d  

Vyvěšeno dne ……………                                                         Sejmuto dne ………………


		2012-02-07T08:36:11+0100




